
DECRETO DO PRESIDENTE DO CONSELLO DIRECTIVO
LIQUIDACIÓN ORZAMENTO 2004

De conformidade co establecido no artigo 172.3 da Lei Reguladora das

Facendad Locais e no artigo 90 do Real Decreto 500/90, de 20 de abril, e de acordo co

informe de Intervención no que se pón de manifesto o Resultado Orzamentario do

exercicio 2004, así como o Remante de Tesourería correspondente a dito ano.

1º RESOLVO aproba-la liquidación do Orzamento do exercicio 2004, con

arreglo ao seguinte detalle:

RESULTADO ORZAMENTARIO

DEREITOS RECOÑECIDOS

OBRIGAS RECOÑECIDAS

Resultado Orzamentario
GASTOS FINANCIADOS CON REMANENTE

LÍQUIDO DE TESOURERÍA

Resultado Orzamentario axustado

2.496.332,99

2.531.651,79

-35.318,80

68.374,43

33.055,63

REMANENTE DE TESOURERÍA

DEUDORES PENDENTES DE COBRO

FONDOS LÍQUIDOS TESOURERÍA

ACREEDORES PENDENTES DE PAGO

Remanente Tesourería Total

954.127,96

90.276,28

1.011.348,61

33.055,63

Santiago de Compostela, 28 de febreiro de 2005.

O PRESIDENTE DO AUDITORIO DE GALICIA

SR. D. NÉSTOR REGO CANDAMIL
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